

INVENTARIO BENI MOBILI					
				N. 1/2024	
VERBALE di INVENTARIO					
		L'anno 2024, il giorno 3 del mese di Ottobre alle ore 9,00 l'Ufficio costituito dal Curatore Avv. Romolo Frasso, con l'ausilio dello Stimatore Sig. Agostino Carmine Marra, si è recato alla Via Contrda Bicoeca snc in Melfi (Potenza), ove si svolgeva l'attività della società in Liquidazione Giudiziale			
		Dopo di che il Curatore deferisce allo stimatore, Sig. Agostino Carmine Marra, che si dichiara disposto ad accettare l'incarico, il giuramento rituale di seguito formulato: "Giuro di bene e fedelmente adempiere ai compiti affidatomi, al solo scopo di far conoscere al Giudice la verità". Lo stimatore pronunzia le parole "LO GIURO" e declina quindi le proprie generalità: "Sono e mi chiamo Agostino Carmine Marra, nato a Puerto La Cruz (Venezuela) il 24 Febbraio 1960, risiedo in Salerno alla Via Principessa Sichelgaita 26". <i>Agostino Carmine Marra</i>			
		Quivi giunti dopo una breve ricognizione, si rinviene quanto segue:			
N. Inv.	Q.tà	Descrizione	Valore Singolo	Valore Totale	
ARREDI E MACCHINE ELETTRONICHE DI UFFICIO					
INGRESSO					
1	1	scrivania in laminato plastico di colore grigio scuro dalle dimensioni cm 150x60x(80-100)h circa con sovralzo	€ 100,00	€	100,00
2	2	cassettiere in laminato bianco a tre cassetti cadauno	€ 20,00	€	40,00
3	1	poltroncina con braccioli girevole struttura in metallo rivestita in semipelle di colore nero	€ 20,00	€	20,00

ACM

N. Inv.	Q.tà	Descrizione	Valore Singolo	Valore Totale
4	7	sedie fisse con braccioli, struttura in metallo, rivestite in semipelle di colore marrone	€ 15,00	€ 105,00
5	1	tavolino basso in laminato plastico di colore bianco dalle dimensioni cm 60x40x50 h circa	€ 20,00	€ 20,00
1° STANZA				
6	2	scrivanie in laminato plastico di colore grigio dalle dimensioni cm 160x75x85 h circa	€ 130,00	€ 260,00
7	3	cassettiere in laminato plastico bianco e grigio a tre cassetti cadauno	€ 20,00	€ 60,00
8	1	mobile medio in laminato plastico di colore bianco a tre ante dalle dimensioni cm 150x45x160 h circa con sovrastante top di colore grigio	€ 120,00	€ 120,00
9	1	mobile basso in laminato plastico di colore bianco a due ante dalle dimensioni cm 100x45x90 h circa con sovrastante top	€ 80,00	€ 80,00
10	2	mobili medi in laminato plastico di colore bianco con top sovrastante di colore grigio con due dalle dimensioni cm 100x45x160 h circa cadauno	€ 120,00	€ 240,00
11	2	poltroncine con braccioli girevoli struttura in metallo rivestita in semipelle di colore nero	€ 20,00	€ 40,00
12	4	sedie fisse con braccioli, struttura in metallo, rivestite in semipelle di colore nero	€ 15,00	€ 60,00
13	1	cassettiera in laminato plastico di colore bianco ad otto cassetti	€ 80,00	€ 80,00
14	1	sgabello piccolo in metallo	€ 5,00	€ 5,00
15	1	cassettiera in plastica a cinque cassetti	€ 10,00	€ 10,00
16	1	multifunzione marca helwett Packard modello Office Jet 5232	€ 30,00	€ 30,00

Handwritten signature

Handwritten signature: ACM

N. Inv.	Q.tà	Descrizione	Valore Singolo	Valore Totale
		ATTREZZATURE		
		INGRESSO E PRIMA STANZA		
17	1	mikromotor implantologica marca Sweden & Martina, XO Osseo System, modello AGC 2.00, matricola 50210670, anno di costruzione 2009	€ 2.000,00	€ 2.000,00
18	1	telecamera intraorale per il rilevamento delle carie, marca Kavo modello Diagnocam 2170	€ 1.800,00	€ 1.800,00
19	1	dispositivo compatto multifunzionale ad ultrasuoni e pulitore a getto in un'unica unità marca Mectron modello, Combi, matricola 046EG009, completo di accessori	€ 1.500,00	€ 1.500,00
20	1	sistema di radiografia panoramica extraorale marca Myray	€ 3.000,00	€ 3.000,00
		ATTREZZATURE ED ARREDAMENTO PER DENTISTI SECONDA STANZA		
21	2	cassettiere in laminato plastico di colore bianco marca Iride	€ 100,00	€ 200,00
22	1	arredo costituito da due mobili in laminato plastico bianco con sovrastante top con lavandino ad una vasca con rubinetteria e cassettera acinque cassetti marca Iride	€ 500,00	€ 500,00
23	1	riunito con poltrona odontoiatrica marca anthos modello A5 e poltroncina girevole	€ 3.000,00	€ 3.000,00
24	1	sistema di radiografia intraorale digitale marca vario modello DG	€ 1.200,00	€ 1.200,00
25	1	lastra radiografica	€ 150,00	€ 150,00
26	1	distillatore d'acqua per sterilizzatore marca tecnograz modello 250S2, matricola JGZI9041	€ 120,00	€ 120,00
27	1	sistema di condensazione marca Symbro Endo modello 1005 System B	€ 150,00	€ 150,00

N. Inv.	Q.tà	Descrizione	Valore Singolo	Valore Totale
28	1	compressore monofase a due cilindri marca Cattaneo completo di essiccatore d'aria		
29	1	cassettiera in plastica a tre cassetti	€ 15,00	€ 15,00
30	1	carrellino portapacchi	€ 15,00	€ 15,00
31	2	ventilatori a torre	€ 15,00	€ 30,00
32	1	aspirapolvere marca Dyson modello V6 Fluffy	€ 120,00	€ 120,00
33	1	estintore con supporto in metallo in polvere da 5 Kg	€ 25,00	€ 25,00
34	1	estintore con supporto in metallo a schiuma da litri 6	€ 40,00	€ 40,00
		NELLE CASSETTIERE SI RINVENGONO		€ -
35	8	pinze per estrazione	€ 4,00	€ 32,00
36	2	siringhe	€ 4,00	€ 8,00
37	4	accessori per rimozione tartaro	€ 3,00	€ 12,00
38	3	leva Bein Gerhò fig 2, fig3 e fig. 6	€ 5,00	€ 15,00
39	2	apribocche in silicone	€ 2,00	€ 4,00
		SCATOLI CONTENENTE:		

[Handwritten signature]

ACM

N. Inv.	Q.tà	Descrizione	Valore Singolo	Valore Totale
40	80	circa di lattine disinfettante da litro	€ 3,00	€ 240,00
41	40	camici monouso con cuffia di colore verde e celeste marca Omnia	€ 1,50	€ 60,00
42	30	camici monouso con cuffia di colore arancione marca Ruronda	€ 1,50	€ 45,00
43	15	guanti monouso	€ 1,00	€ 15,00
		L'Ufficio, a questo punto, alle ore 14,00 non essendoci altri beni da inventariare, dichiarare chiuse le operazioni d'inventario		
		Del che è verbale.		
		Letto, confermato e sottoscritto		
		Stimatore <i>Agostino Carlucci</i>		
		Curatore <i>[Signature]</i>		
		TOTALE INVENTARIO		€ 15.566,00